СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2022 года   № 130-6-38
О принятии отставки по собственному желанию, прекращении полномочий главы муниципального образования и освобождении его от занимаемой должности Главы Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области

На основании пункта 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 2 статьи 30 Устава МО «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области и личного заявления Бритвина Александра Владимировича, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Признать отставку по собственному желанию, прекратить полномочия главы муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области и освободить от должности Главы Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области Бритвина Александра Владимировича15 марта 2022 года.
2.  Разместить решение на официальном сайте муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с 15 марта 2022 года.

	Председатель Собрания депутатов Камышинского сельсовета  Курского района
	                            Т.А.Казинцева